
Dostępność architektoniczna budynku Starostwa 
Powiatowego w Wołowie  

 
Starostwo Powiatowe w Wołowie, pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów (Zamek Piastowski) 
Do dziedzińca budynku starostwa prowadzą dwa wejścia: 

1. Wejście przez bramę główną od ul. Radnej i Kąpielowej (od strony rynku) 
2. Wejście od strony ul. Jana Pawła II 
3. Przy wejściach do budynków, nie przechodzi się przez obszary kontroli. 

Bezpośrednio z dziedzińca do budynku Starostwa Powiatowego w Wołowie można dostać się za 
pomocą trzech wejść zlokalizowanych na parterze: 

1. Wejście nr 1 - główne wejście prowadzące do holu przy Wydziale Komunikacji i Transportu, 
nieprzystosowane dla wózków dla niepełnosprawnych - do wejścia prowadzą schody. 

2. Wejście nr 2 – boczne, prowadzące bezpośrednio na klatkę schodową, posiada rampę 
podjazdową i poręcze ułatwiające dostęp osobom niepełnosprawnym. Dostępny jest również 
dzwonek do przywoływania pomocy. 

3. Wejście nr 3 – boczne, prowadzące bezpośrednio do windy, posiadające rampę podjazdową 
i poręcze ułatwiające dostęp osobom niepełnosprawnym. Dostępny jest również dzwonek do 
przywoływania pomocy. 
Budynek oficyny, w którym mieście się Wydział Finansów i Budżetu posiada osobne wejście nr 4, 
znajdujące się na parterze. 
Opis Budynku pod względem dostępności: 
Budynek posiada trzy kondygnacje. W budynku znajduje się winda, którą można dojechać na 
każde z trzech pięter. Do windy można dostać się wejściem bocznym nr 2. Biuro podawcze 
znajduje się na parterze bezpośrednio przy holu głównym. 
Toaleta przystosowana dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze (w pobliżu 



windy). 
Przed wejściem głównym do budynku wyznaczono 2 miejsca parkingowe dla osób 
niepełnosprawnych. 
Na każdym piętrze znajdują się plansze z wykazem biur i wydziałów oraz planem rozmieszczenia 
pomieszczeń wykonane w druku powiększonym. W holu głównym znajduje się również 
wyświetlacz multimedialny wyświetlający informacje na temat rozmieszczenia biur i wydziałów. 
W budynku nie ma urządzeń dla osób niewidzących lub słabowidzących oraz niesłyszących lub 
słabosłyszących, pasów asystujących. 
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a. 
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 
przewodnikiem. 
W budynku oznaczone są drogi ewakuacyjne. 
W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W razie konieczności, po wcześniejszym zgłoszeniu Urząd 
zapewni dla interesanta niepełnosprawnego możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego 
na miejscu lub online.  
Uwaga: Istnieje możliwość umówienia spotkania interesanta z pracownikiem urzędu,  na parterze 
celem załatwienia sprawy i obsługi w dogodny dla niego sposób. 

Plan rozmieszczenia pomieszczeń na parterze: 

 

 



Plan rozmieszczenia pomieszczeń na pierwszym piętrze: 

 

 

 

 

 

 



Plan rozmieszczenia pomieszczeń na drugim piętrze: 

 

 

 

 

 

 

 



Plan rozmieszczenia pomieszczeń na trzecim piętrze: 
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